创新  专注  服务  共赢
产 品 选 型 手 册
创新  专注  服务  共赢
孚瑞肯官网
2019(V1.6)
微信公众号
工控
扫

1M Ohm
BW Limit Fine Invert Probe
7 8FR500&510系列 FR500&510系列
通
用
型
变
频
器
通
用
型
变
频
器
FR 500-4T-1.5G/2.2PB 3 5.0 4.2 1.5 2
FR500-4T-2.2GB 4 5.8 5.5 2.2 3
FR500-4T-2.2G/4.0PB 4 5.8 5.5 2.2 3
FR500-4T-4.0GB 6 11 9.5 3.7 、 4 5
FR 500-4T-4.0G/5.5PB 6 11 9.5 3.7 、 4 5
FR 500-4T-5.5G/7.5PB 8.9 14.6 13 5.5 7.5
FR 500-4T-7.5GB 11 20.5 17 7.5 10
FR 500-4T-7.5G /011PB 11 20.5 17 7.5 10
FR500-4T-011G/015PB 17 26 25 11 15
FR 500-4T-015G/018PB 21 35 32 15 20
FR 500-4T-018G/022PB 24 38.5 37 18.5 25
FR 500-4T-022G/030PB 30 46.5 45 22 30
FR 500-4T-030G/037PB 40 62 60 30 40
FR500-4T-037GB 57 76 75 37 50
FR500-4T-037G/045P(B) 57 76 75 37 50
FR 500-4T-045G/055P(B) 69 92 91 45 60
FR 500-4T-055G/075P(B) 85 113 112 55 70
FR 500-4T-075G/090P(B) 114 157 150 75 100
FR 500-4T-090G/110P(B) 134 186 176 90 125
FR 500-4T-110G/132P 160 220 210 110 150
FR 500-4T-132G/160P 192 260 253 132 175
FR 500-4T-160G/185 P 231 310 304 160 210
FR 500-4T-185G/200P 240 355 350 185 250
FR 500-4T-200G/220P 250 382 377 200 260
FR 500-4T-220G/250P 280 430 426 220 300
FR 500-4T-250G/280P 355 475 470 250 330
FR 500-4T-280G/315P 396 535 520 280 370
FR 500-4T-315G/355P 445 610 600 315 420
FR 500-4T- 355G/400 P 500 665 650 355 470
R0
R1
R2
R3
R4
R5
R6
R7
R8
R9
R10
变频器型号
电源容量
kVA
输入电流
A
输出电流
A
适配电机
kW HP
三相电源 : 380V， 50/60Hz 范围 : -15%～ +30%
FR 500-4T-0.7G/1.5PB 1.5 3.4 2.5 0.75 1
机械规格
9 10FR500&510系列 FR500&510系列
FR 500-4T-400G/45 P0 565 785 725 400 530
FR 500-4T- 450G 623 865 800 450 600
R11
R12
      FR150系列

(kW) (kVA) (A) (A) (mm)
三相
550VAC
FR600 -5T-011 11 20 21 20
FR600 -5T-015 15 28 30 28
F6-1
 FR600 -5T-018 18.5 35 37 35
FR600 -5T-022 22 40 42 40
FR600 -5T-030 30 52 55 52
F6-2
FR600 -5T-037 37 64 68 65
FR600 -5T-045 45 77 82 77
FR600 -5T-055 55 97 103 98
FR600 -5T-075 75 125 130 124
F6-3
FR600- 5T-090 90 148 157 150
FR600- 5T-110 110 178 189 180
FR600- 5T-132 132 217 231 220
FR600- 5T-160 160 257 273 260
F6-4
FR600- 5T-185 185 297 315 300
FR600- 5T-200 200 326 346 330
FR600- 5T-220 220 356 378 360
FR600- 5T-250 250 410 435 414
FR600- 5T-280 280 452 480 458
F6-5
FR600- 5T-315 315 505 535 510
FR600- 5T-355 355 565 600 573
FR600- 5T-400 400 632 670 646
075
FR600系列 FR600系列
三相  550VAC (-30% ,+10%)
通

48:24DI.24DO
主模块和I/O扩展模块命规则
PL80系列PLC型号命名
扩展模块选型
1：电流型模拟量输入
2：电压型模拟量输入
THM: 热电偶输入模块
RTD: 热电阻输入模块
D: 数 字 量 输 入 模 块
DR: 继 电 器 输 出 模 块
T: 晶体管输出模块
MAD: 模拟量输入输出模块
AD: 模拟量输入模块
DA: 模拟量输出模块
4 ： 4 路 I O 点
6 ： 6 路 I O 点
8 ： 8 路 I O 点
16：16 路 I O点
M:CPU模块
E:扩展模块
P
LC
&
H
M
I
41 42
P
LC
&
H
M
I
PLC&HMI
间、多媒体、周边 式平台，设备、何较大的显示器等来实现高负责的人际界面。为了整合HK系列人机界面的应用程序到开放
并且保有软件本身强大的通讯及 户提供快速监控能力，基于这个跨平台的弹性，针对功能应用及成本考虑，对所有需求的客
    HK系列触摸屏,组态软件是基于微软视窗操作系统的人机界面运行程序,你可以利用PC的丰富资源,如运算速度、存储空
 人机界面/HMI
有效的HMI完整的解决方案。
HK102-20SE
800x480 800x480 480x272
HK102-10ST
50000Hours
300
32 bits  400MHz   RISC
256KB
128M  FLASH + 64M  DDRAM
USB  Host + USB  Client
RS232/RS422/RS485 RS422/RS485
272.0 190.5 47.4x x 201.0 146.0 36.0x x 138.0 86.0 37.0x x 142.0 86.0 30.3x x
131.0 78.0x131.0 79.0x192.0 138.0x260.0 179.0x
R S232/RS485 R S232/RS485 R S232
COM3 Optional COM3 Optional
I P65
DC24V( )12~28VDC
-
- -
- -
8W 8W 5W< < <
HK070-20SE HK070-10ST HK043-20SE HK043-20ST
(               )

可选外置
电抗器 内置型选购件
种类 名称 订货型号 功能
PG
速
度
控
制
卡
5V差分输入PG卡 EXC-PG01
12V推挽/OC输入PG卡 EXC-PG02
EXC-PG03旋转变压器PG卡
EXC-PG04
提供旋转变压器接口，包括激励信号 EXC+/-和反馈
信号 SIN+/-、COS+/-,10KHz
ECN1313编码器PG卡 EXC-PG05
提供ENDAT2.2型编码器接口
支持海德汉ECN1313编码器
通
讯
选
购
卡
EXC-COM01
通过和上位控制器 PROFIBUS-DP通信，进行变频
器的运行/ 参数的设定停止、 / 查看和各种监视时使用
CAN通讯卡 EXC-COM02
通过和上位控制器 CANopen通信，进行变频器的运
行/ 停止、参数的设定/ 查看和各种监视时使用
DeviceNet通讯卡 EXC-COM03
通过和上位控制器 DeviceNet通信，进行变频器的
运行/ 停止、参数的设定/ 查看和各种监视时使用
Ethernet/IP 通讯卡 EXC-COM04
通过和上位控制器 Ethernet/IP 通信，进行变频器
的运行/ 停止、参数的设定/ 查看和各种监视时使用
其它
塑机扩展卡 EXC-PM1
支持两路模拟量输入，电流输入范围：
0-1A 以及 0-2A可选
上传下载卡 EXC-COP1
1. 支持上传以及下载参数
2. 最大传输频率：100KHz
3. 通过 USB供电即可查看和修改变参数
LED键盘
LCD键盘
键盘延长线
五位数码管显示界面及功能操作按纽
全中文、英文及俄文显示界面及功能操作按纽
延长操作键盘,进行远程控制
*
*
*
5V UVW增量编码器
PROFIBUS-DP通讯卡
正余弦编码器PG卡 EXC-PG06
适用于海德汉ERN1387编码器
1.最高输入频率: 20KHz
2.PG用电源输出: +5V/200mA
1.U、V、W脉冲输入
2.最高输入频率: 200KHZ
3.PG用电源输出: +5V/100mA
1.A、B、Z脉冲输入
2.最高输入频率: 100KHZ
3.PG用电源输出: +12V/200mA
1.A±、B 、Z 脉冲输入± ±
2.最高输入频率: 300KHZ
3.PG用电源输出: +5V/200mA
51 52产品安装尺寸
附
页
重量
W H D W1 W2 H1 H2 H3 H4
F1-1 95 162 120 85 11 151.5 152 110.8 130 4.5 4.5 1.1